

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w gminie Krotoszyn: Zespół Szkół nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Krotoszynie, Szkoła Podstawowa w Biadkach, Przedszkole nr 5 w Krotoszynie”

Wysokość uzyskanego dofinansowania wynosi 3 634 968,52 zł.

1 września 2016 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

W ramach naboru wpłynęło 129 wniosków o dofinansowanie, z czego 97 wniosków zostało ocenionych pozytywnie i skierowanych do dalszej oceny. 28 projektów zostało ocenionych negatywnie i odrzuconych, 3 projekty pozostawiono bez rozpatrzenia, natomiast 1 wniosek został wycofany. Wnioski pozytywnie ocenione formalnie zostały poddane ocenie merytorycznej przez członków Komisji Oceny Projektów. W grupie 88 projektów, które uzyskały pozytywną ocenę, wniosek Miasta i Gminy Krotoszyn zajął 29. miejsce. Wniosek ten trafił także na listę projektów wybranych do dofinansowania. Całkowita wartość projektu wynosi 6 433 379,23 zł, koszty kwalifikowane stanowią 4 276 433,57 zł natomiast **kwota dofinansowania wynosi 3 634 968,52 zł.**

Projekt realizowany będzie w latach 2016-2017 i swoim zakresem obejmie trzy obiekty leżące na terenie gminy Krotoszyn: Zespół Szkół nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Krotoszynie, Szkołę Podstawową w Biadkach i Przedszkole nr 5 w Krotoszynie. W ramach zadania planuje się wykonanie w budynkach prac termomodernizacyjnych, jak: ocieplenie ścian zewnętrznych, ocieplenie stropodachu, dachu, wymiana okien i drzwi, modernizacja instalacji centralnego ogrzewania. Przeprowadzone zostaną także roboty związane z wymianą oświetlenia na energooszczędne, wykonaniem ogniw fotowoltaicznych oraz prace wynikające z oceny istniejącego stanu technicznego obiektów.